



SANTISUK CHILD SUPPORT IN BANGKOK

Den norske grenen av Santisuk Foundation i Thailand
Fadderkonto: 3930 23 39264 Adm.konto: 3930 23 94184
Org.nr 991 750 878



Kjære faddere og støttepartnere!

Det er tid for å oppsummere året som har gått og se videre på hva fremtiden kan bringe, eller like viktig, hva vi skal gjøre med fremtiden. Jeg håper du kan ta et par minutter fra julestria, sette deg ned og bli med oss på et lite innblikk i en ganske annerledes hverdag.

Julefeiringen er i full gang på Santisuk i Bangkok nå, 8 julefester for barn og foresatte rundt omkring i forskjellige slumområder.

For lille "Ink" er det første gang hun er med på julefest. Hun er bare 3 år ennå, og var en av de som ble tatt inn som fadderbarn i år, og går i en av Santisuk sine barnehager. En "Bestemor" var barnepiken hennes men både mor og far forlot Ink da hun var bare 2 måneder gammel, siden har "bestemor" adoptert den lille jenta og er glad i henne som sin egen. De bor i Klongtoey slummen og lever under veldig fattige kår, men øyner nå et håp siden Ink har fått fadder i Norge som vil betale skolegangen for henne.



For veldig mange andre barn har julefestene blitt en tradisjon og noe de ser frem til. Å arrangere 8 julefester krever mye av personalet ved Santisuk, de bruker mye tid helt fra oktober måned for å gjøre alt klart. Men de sier at å se gleden hos barna over gaver de får og alt de får være med på under festene, veier opp for alt strevet!

Jeg greier ikke å slutte med å undres over all nøden som sosialarbeiderne møter i sin arbeidsdag. Det er mange av barna, både nye som har kommet inn og enkelte som har vært

under Santisuk sitt program lenge, som lever under utrolig fattigdom. Sosialarbeiderne har etter hvert utviklet en stor evne til å gå inn i situasjoner og se hva de er i stand til å gjøre noe med. Enkelte av dere har fått spørsmål om dere kan være med å bidra med litt ekstra til mat, eller om det har vært andre spesielle behov. Vi har veldig nær kontakt med de som til daglig jobber med slumbarna og hjelp formidles ganske fort om det er noe. Det er helt klart en av fordelene med det å drive en liten, men effektiv organisasjon som nettopp Santisuk Child Support in Bangkok er.

"Det følte som himmelens gater åpnet seg da Lady fra Santisuk sa at det ordner seg, ta imot plassen!"

Mange har bidratt med gaver til slumarbeidet i år også. Det har vært holdt to konserter hvor hele inntekten gikk til arbeidet. Frei ungdomskole i Kristiansund har også i år gjort en kjempeinnsats ved å vie sin OD-dag til slumbarna. I år samlet de inn nok penger til å underholde 20 ungdommer i alderen 13 til 21 år, med skolegang i ett år! I februar reiser en av lærerne ved skolen til Bangkok for å besøke noen av disse ungdommene, samt for å følge med de en dag på skolen. Hun får se både hjemmesituasjonen og skolehverdagen, og kan formidle inntrykk til ungdommene hjemme.

Jeg vil igjen få rette en stor takk til dere alle som så trofast måned etter måned, år etter år støtter arbeidet blant slumbarna i Bangkok. Den trofaste støtten gjør at det er mulig å legge planer fremover og ha et forutsigbart arbeid. Dere skal vite at hjelpen når frem, og ved deres hjelp kan det umulige bli mulig. For å sitere en av de unge guttene som trodde han ikke kunne ta imot plassen på universitetet på grunn av økonomien. "Det følte som himmelens gater åpnet seg da Lady fra Santisuk sa at det ordner seg, ta imot plassen!"

Takk for et godt samarbeid i året som har gått!

Vi i Santisuk Child Support in Bangkok, ønsker dere alle en velsignet julehøytid og et riktig godt nytt år!

Med vennlig hilsen Rakel Yttervik

Kontaktperson: Rakel Yttervik, telefon: 456 08 363
Santisuk Child Support in Bangkok, Bjerkestrandveien 61. 6525 Frei
www.santisuk.no santisukchildsupport@gmail.com